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ДО/DERI TE: 
 
 

 ДС Смитх  

ул.1632 бр.1  

општина Гази Баба, Скопје 

Предмет/Lënda: Објава на Барање за дозвола за користење на вода 

 во дневен весник 

Почитувани,  
Согласно член 35 став 1, од Законот за водите (Службен весник на Република Македонија бр. 
87/08, 09/09, 161/09, 83/10, 51/11, 44/12, 163/13, 180/14, 146/15 и 52/16) барањето доставено од 
Ваша страна до Министерство за животна средина и просторно планирање со број 11-4464/1 од 
21.08.2025 год, потребно е да се објави во најмалку еден дневен весник кој ја покрива целата 
територија на Република Македонија. Заради транспарентноста на постапката препорачуваме 
барањето да се објави и во весник што се издава на јазик што го зборуваат најмалку 20% од 
граѓаните кој зборуваат службен јазик различен од македонскиот. Земајќи во предвид дека 
објавувањето во дневниот весник е на трошок на барателот, Ви ја доставуваме содржината на 
објавата со цел истата да ја објавите согласно Законот, најкасно во рок од 7 дена по приемот на 
овој допис. 

............................................................................................................................................................... 

Министерството за животна средина и просторно планирање на Република Северна 
Македонија 

О Б Ј А В У В А 

Барање за издавање на дозвола за користење на вода од бунари лоциран на КП 1367/1 КО 
Маџари , Општина Гази Баба. 

Согласно член 30 став 1 од Законот за водите  („Службен весник на Република Македонија бр. 
87/08, 09/09, 161/09, 83/10, 51/11, 44/12, 163/13, 180/14, 146/15 и 52/16), до Министерството за 
животна средина и просторно планирање доставено е Барање за издавање на дозвола за 
користење на вода од бунар лоциран на КП 1367/1 КО Маџари, Општина Гази Баба, со архивски бр. 
11-4464/1 од 21.08.2025 год   

Подносител: 

ДС Смитх  

ул.1632 бр.1 , општина Гази Баба, Скопје  

УПРАВА ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА - DREJTORIA PËR MJEDIS JETËSOR 

                  СЕКТОР ЗА ВОДИ - DEPARTAMENTI I UJËRAVE 

           Арх. бр/Nr.Arh.11-4464/ 

Дата. /Data:  ___________ год./viti 
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Координати на точка на зафат 

   

 

 

 

Информации во врска со барањето, заинтересирана јавност може да добие во Министерството 
за животна средина и просторно планирање на e-mail  L.Zajkov@moepp.gov.mk  

Засегнатата јавност, во рок од 15 дена од денот на објавувањето на барањето, има право да 
достави мислења и коментари во писмена форма до Министерството за животна средина и 
просторно планирање Плоштад „Пресвета Богордица“бр.3 Скопје. 

................................................................................................................................................................................ 

Имајќи го во предвид наведеното, а со цел продолжување на постапката, потребно е до 
Министерството за животна средина да доставите доказ за  извршената објава.     

 Управа за животна средина 
                                                                    
                                                           Директор 
 

                                                      Игор Никоски 

 
Изработил/Përpiloi:  Љупка Д. Зајков 
Согласен/Miratoi:Ylber Mirta 
   Прилог: Објава на албански јазик 

Ministria e Mjedisit Jetësor dhe Planifikimit Hapësinor e Republikës së Maqedonisë  

SH P A LL  

Kërkesë për dhënien e lejes për shfrytëzimin e ujit nga pusi që ndodhet në PK në PK 1367/1 KO 
Majari Komuna Gazi Babë. 

Në bazë të nenit 30 paragrafi 1 të Ligjit për ujërat (“Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë nr. 
87/08, 09/09, 161/09, 83/10, 51/11, 44/12, 163/13, 180 /14, 146/15 dhe 52/16), Ministrisë së Mjedisit 
dhe Planifikimit Hapësinor i është dorëzuar kërkesa për dhënien e lejes për shfrytëzimin e ujit nga 
pusi që ndodhet në PK në PK 1367/1 KO Majari Komuna Gazi Babë. 11-4464/1 nga 21.08.2025. 

Aplikanti: 

DS Smith 

Rr. 1632 Nr. 1, komuna Gazi Baba, Shkup 
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Koordinatat në pikën e fejesës   

 

 

 

 

Informacione në lidhje me kërkesën, publiku i interesuar mund të marrë në Ministrinë e Mjedisit 
Jetësor dhe Planifikimit Hapësinor në e-mail  L.Zajkov@moepp.gov.mk  

Publiku i tanguar, në afat prej 15 ditëve nga dita e shpalljes së kërkesës, ka të drejtë që të dorëzojë 
mendime dhe komente në formë të shkruar në Ministrinë e Mjedisit Jetësor dhe Planifikimit 
Hapësinor në Sheshi. “Presveta Bogorodica” nr.3  Shkup 

   ..................................................... ............................ 

Nisur nga ajo që u tha më sipër dhe për vazhdimin e procedurës, është e nevojshme të paraqitet pranë 
Ministrisë së Mjedisit vërtetimi I shpalljes së bërë. 
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